
Hl/zo^ {) 

Smlouva o dílo 

iena nevvnovimcino oplocení aetsKeno 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Město Břeclav 
Náměstí T.GM. 42/3 
690 81 Břeclav 
IČ: 00 28 30 61 
DIČ: CZ 00 28 30 61 
zastoupená: MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta města 

2. Zhotovitel: KOVO - PK s.r.o. 
Tř. 1. máje 7, 690 02 Břeclav 
IČ: 27660753 
DIČ: CZ27660753 
zastoupená: Kováč Peter, jednatel 
Bankovní spojení: ČSOB Břeclav 

č.ú. 19897259/0300 
zapsaná od obchodního rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C 
vložka 49800 

uzavírají podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo: 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se tímto zavazuje provést pro objednatele výměnu nevyhovujícího oplocení 
dětského hřiště v cenové nabídce zhotovitele ze dne 10.10.2011, která je nedílnou 
součástí této smlouvy jako přílohy č. 1 (dále jen "dílo"). 

1 s 
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Supova O , 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Vlašic Roland \ . 



2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu 
stanovenou v této smlouvě. 

III. 
Místo plnění a předání a převzetí díla 

1. Místem plnění je výměna oplocení dětského hřiště ve Staré Břeclavi. Zhotovitel splní 
svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním díla objednateli. 
Součástí předání díla je „Protokol o předání a převzetí provedeného díla", který bude 
potvrzen odpovědnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Povinnost zhotovitele řádně provést a předat dílo a povinnost objednatele dílo převzít se 
považuje za splněnou dnem sepsání a potvrzení protokolu o předání a převzetí díla, 
který se obě smluvní strany pro tento případ zavazují vyhotovit, a který jsou zmocněni 
podepsat oprávnění zástupci smluvních stran. V případě, že objednatel odmítne dílo 
převzít, je povinen v protokolu uvést důvody, pro které dílo odmítl převzít. 

3. K převzetí předmětu díla zhotovitel vyzve písemně alespoň 5 pracovních dnů předem. Za 
okamžik vyzvání se považuje den, kdy je objednateli výzva doručena. 

4. Objednatel může převzít dílo s vadami a nedodělky, které nebrání jeho provozu. 
V případě pochybností se má za to, že se jedná o vadu či nedodělek bránící provozu. 
V případě převzetí díla s výše uvedenými vadami a nedodělky je objednatel oprávněn 
v zápisu o předání a převzetí díla stanovit i termín k odstranění těchto vad a nedodělků. 

5. O předání a převzetí díla po uplynutí lhůty pro odstranění vad a nedodělků platí 
ustanovení tohoto článku obdobně. 

IV. 
Doba plnění 

1. Termín zahájení prací: 24.10.2011 
2. Termín ukončení prací: 23.11.2011 

V. 
Cena díla 

Cena je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky, která je nedílnou 
součástí této smlouvy jako příloha č. 1, ve výši: 

Cena celkem bez DPH 206 662,- Kč 

Cena s DPH: 247 994,- Kč 

VI. 
Platební podmínky 

1. Cena bude hrazena na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem po předání 
díla objednateli potvrzeném v "Protokolu o předání a převzetí provedeného díla". 
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti stanovené obecně závaznými 
právními předpisy, registrační číslo smlouvy objednatele a číslo nákupního dokladu 
objednatele a bude vydán s dobou splatnosti 30 dnů ode dne doručení objednateli. 
Přílohou daňového dokladu musí být kopie potvrzeného "Protokolu o předání a převzetí 
díla". Bez těchto náležitostí bude daňový doklad neproplacen a před uplynutím lhůty 
splatnosti vrácen zpět a počne běžet nová lhůta splatnosti ode dne doručení opraveného 

2 ^ 
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Šwpxrvá <CU 

Za právní správnost odpovídá: JUDr. Vlnšic Roland y\ 



nebo nově vyhotoveného daňového dokladu. Peněžitý závazek objednatele je splněn 
dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

VII. 
Záruka 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla spočívající vtom, že dílo, jakož i 
jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro použití 
k obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem 
převzetí díla bez vad objednatelem a trvá 60 měsíců. 

2. Zhotovitel se zavazuje nastoupit na odstranění vad v záruce nejpozději do 14 dnů od 
písemného nahlášení vady a vadu díla v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem 
bezplatně odstranit. 

VIII. 
Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

1. Objednatel je povinen zaplatit za neplnění svých peněžitých závazků úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

2. Zhotovitel je povinen zaplatit za nedodržení termínu plnění smluvní pokutu ve výši 
0,05% z celkové ceny za každý i započatý den prodlení. 

3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 
Smluvní strany se současně dohodly, že i v případě zaplacení smluvní pokuty se hradí 
škoda v celkové výši, avšak zaplacená smluvní pokuta se na náhradu škody započítává. 
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne, kdy bude zhotoviteli doručena písemná 
výzva objednatele k jejímu zaplacení. 

IX. 
Zvláštní ujednání 

1. Osoba zmocněná k předání a převzetí díla /popř. k jeho průběžné kontrole/: 

- za objednatele: Zdeněk Zugárek 

- za zhotovitele: Kováč Peter - jednatel 
tel. 608 574 374 

2. Objednatel umožní vstup zaměstnancům zhotovitele a vjezd vozidel zhotovitele 
uvedených v „Žádosti o povolení vstupu", kterou vyplní zhotovitel a předá před nástupem 
na pracoviště objednateli. V této žádosti budou uvedeni i zaměstnanci a vozidla 
případných subdodavatelů. Je povolen pouze vjezd vozidel souvisejících s vykonávanou 
činností. 

3. Pracovníci zhotovitele a jeho případní subdodavatelé budou před zahájením prací 
proškoleni z předpisů BOZP, PO a seznámeni s provozním řádem odpadového 
hospodářství a podmínkami pro výkon činnosti a zásad chování a pohybu v objektu. 
Toto školení zajistí bezplatně bezpečnostní technik provozu na žádost odpovědné osoby 

3 ^ 
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing, Jana Šifpová CZ^ 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Vlašic RolandX V> 



zhotovitele. Před tímto školením a předáním pracoviště písemnou formou nesmí 
pracovníci zhotovitele zahájit činnost. 

4. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat obecně závazné právní předpisy 
k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární předpisy, předpisy k ochraně 
životního prostředí, provozní řády a ostatní předpisy platné pro provoz . Zhotovitel 
výslovně prohlašuje, že byl s uvedenými interními předpisy objednatele seznámen před 
podpisem této smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje s výše uvedenými předpisy 
prokazatelně seznámit své pracovníky a osoby, které provedením díla pověří, zajistit 
jejich dodržování a v souladu s těmito předpisy vybavit dotčené osoby příslušnými 
ochrannými pracovními prostředky. 

5. Zhotovitel zajistí, aby objekt byl uveden do původního stavu, co se týká funkčnosti a 
pořádku. Vznikne-li při provádění díla odpad dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, 
ve znění pozdějších předpisů, jedná se o odpad zhotovitele, který je zhotovitel povinen 
ekologicky zlikvidovat v souladu se zákonem o odpadech, na své náklady. V případě 
porušení těchto podmínek může být zaměstnancům nebo vozidlům zhotovitele zakázán 
pokynem oprávněného zástupce objednatele vstup nebo vjezd do objektu až do jeho 
odvolání oprávněným zástupcem objednatele. 

6. Smluvní strany se v souladu s ust. § 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že koordinaci opatření k ochraně bezpečnosti a 
zdraví zaměstnanců a postupy k jejich zajištění provádí objednatel. Obě zúčastněné 
strany jsou povinny vzájemně se písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních 
k bezpečnosti a ochraně zdraví zaměstnanců při práci, a dále vzájemně efektivně 
spolupracovat při zavádění těchto opatření. 

X. 
Závěrečné ujednání 

1. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných oboustranně schválených 
vzestupně očíslovaných dodatků. 

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou a zvlášť v ní 
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
5. Tato smlouva má 4 stran textu . 

V Břeclavi dne: 17.10.2011 

Za zhotovitele: 

zapsáno v OR Kraj. soudu Brno, 
odd. C,vl. 49800 

4 y 
Za věcnou a formální správnost odpovídá: lag. Jana Supova C-
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Vlašic Roland\ v* 

V zastoupení 
Bug, Jaroslav Parolek 

místostarosta 



S.R.O 

SÍDLO SPOLEČNOSTI: 
Třída 1. máje č.p. 7 
690 02 Břeclav 
Tel.: +420 608 574 374 
Fax:+420 519 326 662 
e-mail: kovopktSjiol cz 

IČ: 27660753 
DIČ: CZ27660753 

BANKOVNÍ SPOJENI: 
ČSOB Břeclav 
č. ú. 198297259/0300 
Firma zapsaná v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně, odd. C, vl. 49800 

Město Břeclav -Oplocení dětského hřiště ve Staré Břeclavi - Plastové desky 

Sloupek -jekl 50/50/3, délka 2000 mm 

Vodorovná výplň - jekl 50/30/3 

Dodávka plastových plotovek/cca 1100ks/ vč. 
montážního příslušenství/ spojovací materiál / 

Dodávka branky dvoukřídlové, rozměr 1700x1000 mm 
vč. sloupků /jekl 70/70/3 /, zámek LOCINOX, aretační 
panty, zajištění neaktivního křídla 

Nátěr v barvě RAL 6005,dvojnásobný, HAMMERITE celk. 

Montáž oplocení 

Výkop patek pro sloupky 300x300x800 mm 

Betonáž patek vč. dodávky betonu 

Demontáž stávajícího oplocení 

Zemní práce, odvoz suti 

Celkem bez DPH: 

Celkem s DPH: 

47 ks 

192 m 

celk. 

400," 

205,-

55 000,-

18 800,-Kč 

39 360,- Kč 

55 000,- Kč 

2 ks 

celk. 

celk. 

3,7 m3 

3,7 m3 

140 m 

celk. 

10 600,-

15 200,-

28 800,-

900,-

2 960,-

43,-

8 000,-

21 200,- Kč 

15 200,-Kč 

28 800,- Kč 

3 330,- Kč 

10 952,-Kč 

6 020,- Kč 

8 000,- Kč 

206 662,- Kč 

247 994,- Kč 

Vypracoval: Kováč Peter 

V Břeclavi dne 11. 10.2011 ^tř. i. ttójeí?, eso t>2 BŘECLAV 
I Č O J ^ ? M U 7 5 3 , ! D I Č : GZ?7660753 
^zapsáno v OR Kraj.'soudu Brno, 

odd. C. vl. 49800 


